
NOUVEAU
Téléchargez
l'appli et retrouvez 
vos prospectus

Téléchargez

  

DOSETTES DE CAFÉ CLASSIQUE 
SENSEO
ou corsé  
ou doux 
60 dosettes -  
soit 416 g - 16,90 € le kg 
Par 2 (832 g) : 10,54 €  
au lieu de 14,06 € 
12,67 € le kg au lot

3€
51

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

7€
03

Soit 10,54 € les 2

DU MARDI 9 AU LUNDI 15 AVRIL 2024(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DU MARDI 9 AU LUNDI 15 AVRIL 2024(a)

À ce prix-là,
   faites le plein de bonne humeur.



Pour notre anniversaire, on va vous gâter : 
chaque jour  dès 25€ d’achat,  recevez 1 jeton en caisse 
et foncez à notre borne de jeu pour tenter de gagner : 

des milliers de bons d’achats de 1, 2 et 5€,  
et des centaines d’E-Cartes cadeaux jusqu’à 50€ !

Et grâce à Ma Carte Netto, 
participez au tirage au sort 
pour tenter de remporter 

un de nos séjours en famille !

Téléchargez 
l’appli
et retrouvez 
Ma Carte Netto !

EXCLUSIF

Jeu avec obligation d’achat, ouvert du 02 au 29 avril 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse).
Pour participer valablement au Jeu en magasin et tenter de gagner un bon d’achat, une e-carte cadeau ou un voyage en famille, le participant doit :
1/ Effectuer un achat de 25 € minimum (hors presse, livres, gaz et carburant) dans un magasin Netto participant pendant les dates du jeu. 2/ Accepter la remise d’un 
jeton dans la limite de 1 jeton pour un achat de 25 € minimum et d’un 2ème jeton maximum sur présentation de Ma Carte Netto, par passage en caisse et par personne. 
3/ Se rendre devant la borne de jeu présente en magasin. 4/ Prendre connaissance et accepter le règlement complet du jeu (disponible à l’accueil du magasin, sur netto.fr 
et sur la borne de jeu). 5/ Insérer le jeton dans la borne. 6/ L’instant gagnant démarrera pour tenter de gagner un bon d’achat ou une e-carte cadeau. 7/ A l’issu de ce 
premier instant gagnant, le participant pourra ensuite scanner Ma Carte Netto pour participer au tirage au sort pour tenter de remporter un séjour en famille.
Une seule participation pour le tirage au sort durant toute la durée du jeu.
Les dotations mises en jeu : Au titre du tirage au sort, 8 voyages d’une valeur unitaire de 4 000 € TTC. Au titre de l’instant gagnant, 63 E-Cartes cadeaux d’une valeur 
de 10 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d’une valeur de 20 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d’une valeur de 30 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d’une valeur de 50 € TTC, 49 650 bons 
d’achat de 1 € TTC, 16 550 bons d’achat de 2 € TTC et 4 965 bons d’achat de 5 € TTC.
Le règlement complet du jeu est déposé chez SCP Isabelle BOUVET – Christophe GIULIANI, Huissiers de Justices Associés, Huissiers de Justice et est disponible à titre 
gratuit sur simple demande écrite faite avant le 06/05/2024 (cachet de la Poste faisant foi) à l’adresse suivante :
L’ANNIV’ NETTO LE GRAND JEU – Parc de Tréville, 37 Allée des Mousquetaires, 91078 Bondoufl e cedex. Le règlement complet du jeu est également disponible sur le 
site www.netto.fr.2



 Suggestion de présentation. Voir conditions et modalités de «Ma Carte Netto» sur www.netto.fr.  

Téléchargez l'appli Netto France
et retrouvez “Ma carte Netto"

Je la télécharge
sur l'Appp Store 
ou Google Play…
ou je fl ashe le code 
ci-dessous pour 
l'obtenir.

Je me connecte
et je crée mon compte 
en renseignant 
mes coordonnées.

Je découvre mes 
offres exclusives
sur mon application 
pour cagnotter des € 
sur "Ma carte Netto".

3 #

NOUVEAU



CAPSULES DE CAFÉ CAPPUCCINO 
NETTO
184 g - 18,80 € le kg 
Par 2 (368 g) : 5,88 € au lieu de 6,92 € 
15,98 € le kg au lot
ou espresso ou lungo 
à 3,29 € l'unité 
112 g - 29,38 €  le kg 
Par 2 (224 g) : 5,59 € au lieu de 6,58 € 
24,96 €  le kg au lot

2€
42

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
46

Soit 5,88 € les 2

CAPSULES DE CAFÉ  
ALUMINIUM INTENSE N°9 
CARTE NOIRE
ou puissant n°11  
ou classique n°7 
x 10 - soit 55 g -  
53,64 € le kg 
Par 2 (110 g) : 3,89 €  
au lieu de 5,90 € 
35,36 € le kg au lot
ou lungo N°6 
x 10 - soit 56 g - 52,68 €  le kg 
Par 2 (112 g) : 3,89 € au lieu de 5,90 € 
34,73 €  le kg au lot

0€
94

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
95

Soit 3,89 € les 2

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO 
NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x16 - soit 88 g - 48,52 € le kg 
Par 2 (176 g) : 5,97 € au lieu de 8,54 € 
33,92 € le kg au lot
ou espresso intenso 
x16 - soit 112 g - 38,13 €  le kg 
Par 2 (224 g) : 5,97 € au lieu de 8,54 € 
26,65 €  le kg au lot
ou grande 
x16 - soit 136 g - 31,40 €  le kg 
Par 2 (272 g) : 5,97 € au lieu de 8,54 € 
21,95 €  le kg au lot
ou cappuccino extra crema 
x16 - soit 186,4 g - 22,91 €  le kg 
Par 2 (372,8 g) : 5,97 € au lieu de 8,54 € 
16,01 €  le kg au lot

1€
70

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
27

Soit 5,97 € les 2

DOSETTES CAFÉ  
36 DOSES CORSÉ 
NETTO
ou dosettes café 
 36 doses doux 
250 g - 10,40 € le kg

2€
60

L'unité

CAFÉ MOULU CLASSIQUE 
CARTE NOIRE
3 x 250 g - soit 750 g - 10,03 € le kg

7€
52
10,75 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

CAFÉ MOULU ARABICA CLASSIC 
NETTO
ou Café dégustation doux  
ou Café dégustation décafeiné  
ou Café dégustation expresso 
250 g - 8,48 € le kg 
Par 2 (500 g) : 3,60 €  
au lieu de 4,24 € 
7,20 € le kg au lot

1€
48

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
12

Soit 3,60 € les 2

CAFÉ MOULU SALVADOR 
NETTO
ou indonésie bio 
250 g - 11,40 € le kg 
Par 2 (500 g) : 4,84 € au 
lieu de 5,70 € 
9,68 € le kg au lot
ou éthiopie 
à 2,82 €  
250 g - 11,28 €  le kg 
Par 2 (500 g) : 4,79 €  
au lieu de 5,64 € 
9,58 €  le kg au lot

1€
99

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

2€
85

Soit 4,84 € les 2

FOIRE AUX CAFÉS 

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 
Crédit photo : Adobe Stock.4 



CAPPUCCINO ORIGINAL 
NESCAFÉ
280 g - 15,07 € le kg 
Par 2 (560 g) : 5,90 €  
au lieu de 8,44 € 
10,54 € le kg au lot
ou cappuccino praliné 
279 g - 15,13 €  le kg 
Par 2 (558 g) : 5,90 €  
au lieu de 8,44 € 
10,57 €  le kg au lot
ou cappuccino saveur vanille 
310 g - 13,61 €  le kg 
Par 2 (620 g) : 5,90 €  
au lieu de 8,44 € 
9,52 €  le kg au lot
ou café viennois 
306 g - 13,79 €  le kg 
Par 2 (612 g) : 5,90 €  
au lieu de 8,44 € 
9,64 €  le kg au lot

1€
68

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
22

Soit 5,90 € les 2

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL  
CAFÉ & CHICORÉE 
NESTLÉ
290 g - 18,62 € le kg 
Par 2 (580 g) : 7,56 €  
au lieu de 10,80 € 
13,03 € le kg au lot

2€
16

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
40

Soit 7,56 € les 2

CAFÉ SOLUBLE SPÉCIAL FILTRE  
NESCAFÉ
ou décaféiné 
200 g - 33,80 € le kg 
Par 2 (400 g) : 9,46 € au lieu de 13,52 € 
23,65 € le kg au lot

2€
70

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

6€
76

Soit 9,46 € les 2

CAFÉ SOLUBLE QUALITÉ FILTRE  
MAXWELL HOUSE
ou décaféiné 
200 g - 29,75 € le kg 
Par 2 (400 g) : 8,92 € au lieu de 11,90 € 
22,30 € le kg au lot

2€
97

-50 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

5€
95

Soit 8,92 € les 2

MIGNONNETTES DE CHOCOLAT NOIR DE NOIR  
CÔTE D'OR
ou noir et orange  
ou lait 
24x10 g - soit 240 g - 15,50 € le kg 
Par 2 (480 g) : 4,91 € au lieu de 7,44 € 
10,23 € le kg au lot

1€
19

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

3€
72

Soit 4,91 € les 2

RECHARGE SUCRALOSE 
600 UNITÉS 
CANDEREL
51 g - 79,61 € le kg

4€
06
5,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

L'unité

BOUILLOIRE ESPERANZA
Capacité : 1,7 L 
Matière : acier inoxydable 
Puissance : 2200 W 
Coloris : gris 
Arrêt automatique
Garantie 2 ans

9€
99

L'unité

DONT 0,25 € D'ÉCO-PARTICIPATION

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -50%, -60% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, 
même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour 
et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

DES PETITS PRIX QUI RÉVEILLENT

5 



AOP CÔTES DE DURAS  
ROUGE
75 cl - 3,31 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,20 € le litre au lot

2€
48

4,96 € les 3
au lieu de 7,44 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

IGP MÉDITERRANÉE  
ROSÉ 
VILL AZUR
75 cl - 3,43 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,28 € le litre au lot

2€
57

5,14 € les 3
au lieu de 7,71 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

AOP COSTIÈRES DE NÎMES  
ROSÉ 
PIERRE BALTIER
75 cl - 4,01 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,68 € le litre au lot

3€
01

6,02 € les 3
au lieu de 9,03 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

IGP CÔTES DU TARN  
BLANC MOELLEUX 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 3,25 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 2,17 € le litre au lot

2€
44

4,88 € les 3
au lieu de 7,32 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

AOP BERGERAC  
ROUGE 
MARQUIS DE GERLYS
75 cl - 2,71 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 1,80 € le litre au lot

2€
03

4,06 € les 3
au lieu de 6,09 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

IGP HERAULT  
ROSÉ 
AMÉLIE LATOURELLE
75 cl - 2,55 € le litre 
Par 3 (2,25 l) : 1,70 € le litre au lot

1€
91

3,82 € les 3
au lieu de 5,73 € les 3

(5)

OFFERT2+1

La bouteille

VIN DE LA COMMUNAUTÉ  
EUROPÉENNE ROUGE 
MON TONNEAU
ou rosé 
La fontaine à vin 
10 l - 1,29 € le litre

12€
85

La fontaine à vin

AOP LANGUEDOC  
ROUGE 
DEVOIS DES AGNEAUX  
D'AUMELAS BIO 
ou blanc 
75 cl - 6,95 € le litre

5€
21
6,95 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La bouteille

AOP CÔTES DE PROVENCE  
ROSÉ 
SAINT FORTUNAT
75 cl - 5,29 € le litre

3€
97
6,03 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

La bouteille

FOIRE AUX VINS DE PRINTEMPS

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par 
comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo  : Adobe Stock.6 



 Fruits et Légumes _________________________________________________________________________

 Boucherie________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Volaille______________________________________________________________________________________________________________________________________________

DU CHOIX ET DES PRIX BAS

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g 
Catégorie : 1 
Soit 0.85€ la pièce au lot, 
1.09€ la pièce vendue seule

1€
69

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MARDI 9 AU SAMEDI 13 AVRIL 2024(a)

Origine

France
OrigineOrigine

France

POMME DE TERRE DE CONSOMMATION
Variété : Mélody ou Artémis ou Agata  
ou Colomba 
Calibre : 40/60 mm 
Catégorie : 1 
Traitement anti-germinatif 
10 kg - 0,70 € le kg

6€
99

Le �let de 10 kg

FILET DE 10 KGOrigine

France
OrigineOrigine

France

HACHÉ DE PORC  
FAÇON SAVOYARDE
640 g - 8,13 € le kg

5€
20

La barquette

Transformé en

France

4 ESCALOPES DE VEAU ##  
À GRILLER  
NETTO
520 g environ

15€
19

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

CUISSES DE DINDE X2 
NETTO
1,4 kg environ

4€
60

Le kg

Origine

France
Origine

FranceFrance

CROC' POULET RÔTIES NATURE 
NETTO
ou à la mexicaine 
250 g - 8,20 € le kg

2€
05

Le sachet

Origine

France
Origine

FranceFrance

  
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.
POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page 
du mardi 9 au lundi 15 avril 2024  

(hors Top-rayon)*

PAËLLA DE LA MER  
MAISON BRIAU
800 g - 11,24 € le kg

1€
50

sur ma carte* 

7€
49

La barquette 
Avantage carte déduit

8€
99

La barquette 
Prix payé en caisse

Transformée en

France

YAOURT AU LAIT ENTIER À LA VANILLE 
NETTO
sucré, avec arôme naturel de vanille 
8 x 125 g - soit 1 kg - 2,42 € le pack de 8 - 2,42 € le kg 
Par 2 : 2x1 kg - soit 2 kg

1€
60

sur ma carte* 

2 achetés

3€
24

les 2 pack de 8 
Avantage carte déduit

4€
84

les 2 pack de 8 
Prix payé en caisse

Transformé en

France

12 MINI CAKES   
AUX PÉPITES DE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
450 g - 2,89 € - 6,42 € le kg 
Par 2 : 2x450 g - soit 900 g

1€
86

sur ma carte* 

2 achetés

3€
92

les 2 paquets 
Avantage carte déduit

5€
78

les 2 paquets 
Prix payé en caisse

SIROP DE CASSIS 
NETTO
1 l -  
2,64 € la bouteille -  
2,64 € le litre 
Par 2 : 2x1 l  
- soit 2 l

1€
34

sur ma carte* 

2 achetés

3€
94

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

5€
28

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

BROSSE À DENTS  
MEDIUM CLASSIQUE X4  
NETTO

0€
42

sur ma carte* 

0€
84

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
26

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation.8 #



Produits 
Partenaires

MAÏS EXTRA CROQUANT 
GÉANT VERT
3x140g - soit 420 g - 2,30 € le lot de 3 -  
5,48 € le kg 
Par 2 : 2x420 g - soit 840 g

1€
20

sur ma carte* 

2 lots
achetés

3€
40

les 2 lots de 3 
Avantage carte déduit

4€
60

les 2 lots de 3 
Prix payé en caisse

SHAMPOOING NUTRITION INTENSE  
HUILE D'AVOCAT ET BEURRE DE KARITÉ 
ULTRA DOUX
300 ml - 2,77 € l'unité -  
9,23 € le litre 
Par 2 : 2x300 ml - soit 600 ml

1€
85

sur ma carte* 

2 achetés

3€
69

les 2 unités 
Avantage carte déduit

5€
54

les 2 unités 
Prix payé en caisse

BOÎTE DE 10 MADELEINES NATURES 
EN EMBALLAGE INDIVIDUEL 
DELASHERAS
250 g - 7,96 € le kg

0€
50

sur ma carte* 

1€
49

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
99

L'unité 
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 12 672 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d’achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d’un prochain achat d’un montant supérieur ou égal à sa valeur. 
Offre valable uniquement du mardi 16  au dimanche 21 avril 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d’un seul passage caisse et d’un seul bon par 
personne.  Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés 
disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

DU MONTANT DÉPENSÉ 
DANS CE RAYON

RECEVEZ  
UN BON D’ACHAT(2)

DANS VOTRE APPLI

DE30%

DU VENDREDI 12 AU 
 DIMANCHE 14 AVRIL 2024(1)

OFFRE EXCLUSIVE POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
 JUS DE FRUITS DE MARQUE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et béné�cier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de �délité Netto sur "Ma carte Netto" 
dans tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés 
par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où 
l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats 
réalisés dans les magasins Netto participants au programme de �délité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour 
régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma 
carte Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte 
du montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



 Charcuterie -Traiteur - Crèmerie_________________________________________________________________________________

JAMBON DE PARIS  
SANS COUENNE 
NETTO
8 tranches - soit 360 g - 9,47 € le kg

3€
41
3,80 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

LARDONS NATURE 
NETTO
ou fumés 
200 g - 6,90 € le kg

1€
38

L'unité

Origine

France
OrigineOrigine

France

FLAMMEKUECHE 
NETTO
375 g - 4,80 € le kg

1€
80

2,01 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

RILLETTES DE THON 
NETTO
ou de saumon 
150 g - 11,87 € le kg

1€
78

1,98 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

TOMME DES PYRÉNÉES IGP 
NETTO
200 g - 11 € le kg

2€
20

L'unité

Origine

France
Origine

FranceFrance

CAPRICE DES DIEUX
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 30% Mat. Gr sur produit �ni 
2 x 200 g dont le 2ème à -50% - soit 400 g - 10,98 € le kg

4€
39

Le lot de 2

dont le 2ème à -50%Origine

France
OrigineOrigine

France

EMMENTAL FRANÇAIS  
NETTO
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 28% Mat. Gr sur produit �ni 
250 g - 8 € le kg

2€
2,24 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 Charcuterie -Traiteur - Crèmerie_________________________________________________________________________________
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 Épicerie _______________________________________________________________________________________________________________________________________

MIETTES DE THON À LA TOMATE 
NETTO
3x80g - soit 240 g - 6,33 € le kg 
Par 2 (480 g) : 2,58 € au lieu de 3,04 € 
5,38 € le kg au lot

1€
06

-30 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

1€
52

Soit 2,58 € les 2

ASPERGES BLANCHES  
PIC-NIC  
NETTO
110 g - 10,45 € le kg

1€
15

1,38 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité

CURLY ORIGINAL CACAHUÈTE 
VICO
2x100g + 10% offert - soit 220 g - 7,95 € le kg

1€
75

Le lot de 2

+ 10% offert

BARRE PÂTISSIÈRE  
NETTO
800 g - 2,61 € le kg

2€
09

2,46 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

POUDRE CACAOTÉE  
NESQUIK
1 kg + 20% offert  
- soit 1,2 kg - 4,29 € le kg

5€
15

L'unité

+ 20% offerts

[1] Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Liste disponible sur www.netto.fr. [2] Du mardi 6 février au lundi 15 avril 2024, recevez lors de votre passage en caisse, une vignette pour 
chaque tranche d’achat de 10€ (hors presse, livres, cartes cadeaux et carburant). [3] Voir modalités et produits éligibles à l’offre dans le collecteur disponible sur le présentoir, en caisse des magasins participants et 
sur www.netto.fr. [4] Quantités limitées au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants. Offre valable jusqu’à épuisement des stocks (pas de site de réservation). 
Kitchen Design = design de cuisine.

Plus d’infos 
sur netto.fr

QUANTITÉS LIMITÉES [4]

Anti-gaspillage

PLUS QUE QUELQUES JOURS 
POUR EN PROFITER !

DÈS 5, 8 OU 10 VIGNETTES COLLECTÉES [2]

BÉNÉFICIEZ DE 

DE REMISE IMMÉDIATE MINIMUM 
SUR UNE SÉLECTION DE PRODUITS PININFARINA [3]

TOUS LES 10€ D’ACHAT = 1 VIGNETTE

DU 6 FÉVRIER AU 15 AVRIL 2024 [1]

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

11 



 Animaux _____________________________

 Surgelés _____________________________________________________________________________________________________________________________

 Boissons_______________________________________________________________________________________________________________________________________

BIÈRE BLONDE D'ABBAYE 
AFFLIGEM
6,7% vol. 
12x25cl - soit 3 l - 2,96 € le litre 
Par 2 (6 l) : 12,44 € au lieu de 17,78 € 
2,07 € le litre au lot

3€
55

-60 %(11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
89

Soit 12,44 € les 2

BOISSON GAZEUSE AGRUMES 
SCHWEPPES
4x1,5l - soit 6 l - 0,81 € le litre

4€
84
6,92 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

Le pack de 4

CROUSTI PANÉS SURGELÉS X15 
NETTO(j)

450 g - 4,42 € le kg

1€
99

2,31 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MSC-C-50141

PURÉE DE CAROTTES  
SURGELÉE 
NETTO
ou de courgettes et pommes de terre  
ou de brocolis 
750 g - 1,87 € le kg

1€
40

1,59 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

MIJOTÉS EN SAUCE POUR CHAT ADULTE 
NETTO
12x100g - soit 1,2 kg -  
2,58 € le kg

3€
09

3,65 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

Le lot de 12

PASTIS DE MARSEILLE 
ARCANIS
45% vol. 
1 l - 15,95 € le litre

15€
95

La bouteille

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (j)Ce produit provient d'une pêcherie qui a 
répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : -60% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

 Surgelés _____________________________________________________________________________________________________________________________
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 Linge de maison ______________________________________________________________________________________________________________________

 Entretien - Hygiène ______________________________________________________________________________________________________________

ADOUCISSANT CONCENTRÉ  
NOTES DE FLEURS BLANCHES 
SOUPLINE(b)

ou notes de �eurs de lin  
ou active fresh fraicheur d’œillet bleu 
1,2 l - 3,94 € le litre 
Par 2 (2,4 l) : 6,24 € au lieu de 9,46 € 
2,60 € le litre au lot

1€
51

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
73

Soit 6,24 € les 2 DÉTACHANT OXI ACTION POUDRE  
BOOSTER DE LAVAGE 
VANISH(b)

470 g - 8,83 € le kg

4€
15
6,29 €

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

PISTOLET NETTOYANT EXPERT  
CRASSE ET CALCAIRE 
CILLIT BANG(b)

ou dégraissant  
ou zéro-moisissure 
750 ml - 5,93 € le litre 
Par 2 (1,5 l) : 5,87 € au lieu de 8,90 € 
3,91 € le litre au lot

1€
42

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

4€
45

Soit 5,87 € les 2 LESSIVE PODS 3 EN 1 ORIGINAL X 19 
ARIEL(b)

ou rosée du matin 
389 g - 22,88 € le kg 
Par 2 (778 g) : 11,74 € au lieu de 17,80 € 
15,09 € le kg au lot
ou alpine 
385 g - 23,12 €  le kg 
Par 2 (770 g) : 11,74 € au lieu de 17,80 € 
15,25 €  le kg au lot

2€
84

-68 % (11)

SUR 
LE 2 ÈME PRODUIT

8€
90

Soit 11,74 € les 2

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 860 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

COUETTE TEMPÉRÉE IMPRIMÉE 2 PERSONNES  
BLANRÊVE
Enveloppe et garnissage 100% polyester 
Coloris unique 
Dim. : 240x220 cm

14€
90

L'unité

DONT 0,60 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 
2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation.

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 
2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation.

(b)Dangereux, respecter les précautions d'emploi. **Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 
2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au 
niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. Suggestions de présentation.

______________________________________________________________________________________________________________
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PETITS POIS,  
CHAMPIGNONS  
ET LARDONS BIO
660 g - 1,50 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 9 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

GAUFRETTES CROUSTILLE CHOCOLAT 
LU
ou fraise 
152 g - 6,25 € le kg

0€
95

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 34 320 PIÈCES SUT TOUTE LA FRANCE**

BISCUITS PRINCE MINI GÂTEAU   
LU
120 g - 8,25 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 20 580 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BISCUITS COOKIES & CHOCO  
MILKA
135 g - 7,33 € le kg

0€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 27 600 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
LIPTON
1,75 l - 0,85 € le litre

1€
49

La bouteille

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 30 040 BOUTEILLES

SUR TOUTE LA FRANCE**

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. Suggestions de présentation.14 



VASE BOUTEILLE ADÈLE
Matière : verre recyclé transparent 
Capacité : 2,25 L  
Dimensions : D.13 cm x H.35 cm 
Différents coloris
ou Vase Dame Jeanne 
Matière : verre recyclé 
Capacité : 4 L 
Dimensions : D.19cm x H.31cm 
Coloris : ambre ou saphir 
à 4,99 € l'unité

4€
49

6€
25

(13)

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 2 334 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

OREILLER À MÉMOIRE DE FORME  
JEAN LOUIS SCHERRER
Matière : mousse de polyuréthane en �ocons, 
housse matelassée 100% polyester 
Dimensions : 60 x 60 cm 
Poids : 1500 g

6€
99

79€
00

(13)

L'unité

DONT 0,06 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 875 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

PANTALON JOGGING HOMME  
LEE COOPER
Matière : 55% polyester, 45% coton 
Tailles : de M à XXL 
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 824 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SWEAT LONG A CAPUCHE FEMME  
LEE COOPER
Matière : 100% polyester 
Tailles : S à XL 
Différents coloris

9€
99

L'unité

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 685 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

**Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 
987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait à manquer malgré 
nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit similaire vous sera 
fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en 
quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas 
de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les quantités et délais 
de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués 
dans ce catalogue sont valables du mardi 9 au lundi 15 avril 2024. Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Après 
lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d’erreurs typographiques. 
Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S15 - 052. Consultez la liste des magasins 
participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

PHOENIX CANARIENSIS  
POT 15 LITRES
Ht: 140/160 cm

27€
99

La plante

DU MERCREDI 10 AU  
LUNDI 15 AVRIL 2024(a)

VEAU : BLANQUETTE ##  
SANS OS À MIJOTER   
NETTO
600 g environ

DU VENDREDI 12 AU 
SAMEDI 13 AVRIL 2024(a)

Origine

France
Origine

FranceFrance
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a)Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

Un petit prix
qui mérite une palme.




